



ACTA DE RECIBIDO A SATISFACCIÓN
CONTRATO DE COMPRAVENTA N° 11 de 2024

PAGO 1
El Rector de la INSTITUCION EDUCATIVA ALCALDIA DE MEDELLIN

CERTIFICA

Que recibió a satisfacción los siguientes artículos y/o servicios que a continuación se relacionan:

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION Y ESPECIFICACIONES TECNICAS	V/R UNI	V/R TOTAL
1	1	Unidad	BANDA DE CAUCHO 500 GR	\$ 20,938	\$ 20,938
2	36	Unidad	BLOCK IRIS CARTA X 35 HOJAS	\$ 3,825	\$ 137,700
3	160	Unidad	BOLIGRAFO TRASLUCIDO SEMI GEL AZUL	\$ 532	\$ 85,120
4	160	Unidad	BOLIGRAFO TRASLUCIDO SEMI GEL ROJO	\$ 525	\$ 84,000
5	160	Unidad	BOLIGRAFO TRASLUCIDO SEMIGEL NEGRO	\$ 532	\$ 85,120
6	3	Paquete	BOMBA R-12 X 50 UDS	\$ 17,700	\$ 53,100
7	200	Unidad	CARPETA CELUGUIA CARTA HORIZONTAL	\$ 554	\$ 110,800
8	200	Unidad	CARPETA CELUGUIA OFICIO VERTICAL / HORIZONTAL	\$ 599	\$ 119,800
9	36	Unidad	CARPETA LEGAJADORA OFICIO	\$ 5,099	\$ 183,564
10	36	Unidad	CARTON PAJA BLANCO PLIEGO 70X100	\$ 3,825	\$ 137,700
11	100	Unidad	CARTULINA BRISTOL COLOR 70 x 100	\$ 840	\$ 84,000
12	50	Unidad	CARTULINA NACARADA OFICIO	\$ 1,818	\$ 90,900
13	24	Unidad	CARTULINA PLANA AMARILLA	\$ 891	\$ 21,384
14	24	Unidad	CARTULINA PLANA AZUL	\$ 891	\$ 21,384
15	24	Unidad	CARTULINA PLANA COLORES NEON SURTIDA	\$ 1,134	\$ 27,216
16	24	Unidad	CARTULINA PLANA DORADA	\$ 1,274	\$ 30,576
17	24	Unidad	CARTULINA PLANA NARANJA	\$ 1,135	\$ 27,240
18	24		CARTULINA PLANA NEGRA	\$ 891	\$ 21,384
19	24	Unidad	CARTULINA PLANA ROJA	\$ 743	\$ 17,832
20	24	Unidad	CARTULINA PLANA VERDE	\$ 891	\$ 21,384
21	24	Unidad	CARTULINA PLANA VERDE LIMON	\$ 1,135	\$ 27,240
22	24	Caja	CHINCHES PLASTIFICADOS CABEZA RECUBIERTA X CAJA	\$ 1,093	\$ 26,232
23	36	Unidad	CINTA DE EMPAQUE TRANSPARENTE 2" 100 MT	\$ 5,520	\$ 198,720
24	36	Unidad	CINTA DE ENMASCARAR DE 12MM X 40 YD	\$ 2,764	\$ 99,504
25	36	Unidad	CINTA DE ENMASCARAR 24MM X 40 YD	\$ 5,121	\$ 184,356
26	12	Unidad	CINTA PAPEL 2" X 100 YD	\$ 9,958	\$ 119,496
27	36	Unidad	CINTA TRANSPARENTE (MANILLA) 12X40	\$ 788	\$ 28,368
28	24	Unidad	CORRECTOR LAPIZ	\$ 1,121	\$ 26,904
29	12	Unidad	FLECHAS SEPARADORAS CON ADHESIVO X 8	\$ 3,657	\$ 43,884
30	24	Unidad	FOMI PLIEGO 70 X 100	\$ 3,380	\$ 81,120



31	24	Caja	GANCHO CLIP ESTANDAR X CAJA	\$ 781	\$ 18,744
32	24	Caja	GANCHO CLIP METALICO MARIPOSA GRANDE CAJA POR X 50 UNIDADES	\$ 2,433	\$ 58,392
33	24	Caja	GANCHO COSEDORA STANDAR X 1000	\$ 3,234	\$ 77,616
34	24	Caja	GANCHO LEGAJADOR PLASTICO X 20	\$ 2,705	\$ 64,920
35	1	Unidad	INFLADOR BOMBAS ELECTRICO	\$ 189,075	\$ 189,075
36	48	Unidad	LAPIZ ECOLOGICO N°2	\$ 473	\$ 22,704
37	15	Unidad	MANTEL DE TELA BLANCO 1.50 DE ANCHO	\$ 5,400	\$ 81,000
38	15	Unidad	MANTEL DE TELA VINOTINTO 1.50 DE ANCHO	\$ 5,400	\$ 81,000
39	24	Unidad	MARCADOR PUNTA DELGADA NEGRO	\$ 3,970	\$ 95,280
40	2	Rollo	PAPEL KRAFT ROLLO 24"	\$ 73,488	\$ 146,976
41	15	Paquete	PAPEL OPALINA TAMAÑO CARTA X 50	\$ 17,166	\$ 257,490
42	13	Paquete	PAPEL OPALINA TAMAÑO OFICIO X 50	\$ 25,875	\$ 336,375
43	12	Unidad	PEGANTE EN BARRA 40 GR	\$ 2,616	\$ 31,392
44	5	Unidad	PINCEL # 12	\$ 1,954	\$ 9,770
45	5	Unidad	PINCEL # 5	\$ 707	\$ 3,535
46	1	Unidad	PISTOLA PARA SILICONA GRANDE	\$ 22,626	\$ 22,626
47	10	Unidad	RESALTADOR MARFIL VERDE FLUORECENTE	\$ 930	\$ 9,300
48	250	Unidad	RESMA CARTA BOND 75GMS	\$ 16,150	\$ 4,037,500
49	150	Unidad	RESMA OFICIO BOND 75GMS	\$ 21,250	\$ 3,187,500
50	1	Paquete	SOBRE DE MANILA OFICIO X 100	\$ 15,615	\$ 15,615
51	1	Paquete	SOBRE MANILA CARTA X 100	\$ 12,810	\$ 12,810
52	3	Unidad	TACO ADHESIVO 76 X 76 DE 320	\$ 5,952	\$ 17,856
53	12	Unidad	TIJERA 7" OFICINA	\$ 6,201	\$ 74,412
54	2	Paquete	VASO DESECHABLE 7 OZ PAQ X 50 UNIDADES	\$ 2,439	\$ 4,878
55	24	Unidad	VINILO X LITRO COLORES	\$ 10,688	\$ 256,512
56				SUBTOTAL	\$ 11,330,247
57				IVA	\$ 2,148,438
58				TOTAL	\$ 13,478,685

VALOR TOTAL: **\$13,478,685**

TRECE MILLONES CUATROCIENTOS SETENTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS M/L

Por parte de: **MUNDOESCOL S.A.S. con NIT 900256478**

Lo anterior para efectos de causacion y pago.

Medellín, 14 de junio de 2024

Cordialmente,

ALEXANDER NIÑO SAAVEDRA

Rector(a)